REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kaéanik/Municipaliry of Kacanik
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Jedinica za Ijudske Resurse/IHuman Resource Unit

01Nr.04-111/01-25189/24
Kacanik, 12.12.2024

I LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM.
MESIMDHENES PER LENDEN HISTOR]

Kandidatét qé i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jané:
Emri dhe Mbiemri

Asmir Dema,

Fatime Uka Teneqja,
Fitore Mulaku,
Nusret Mulaki,
Shpresé Koraqi dhe
Valmir Palloshi
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Testi me shkrim do t¢ mbahet mé 17.12.2024 (e marte) né€ ora 10:00 né objektin e Kuvendit
Komunal né Kaganik (Salla e Kuvendit- kati IV). Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, Kaganik.
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Fage 1 nga 1
Adresa: Rr. “Qamil Ilazi” Nr. 28, 71000 Kaganik; Tel. 038 200-46400




